Новая редакция от 07.04.2016
Проект

[bookmark: _GoBack]подготовлен	департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_________»______________________						№___________

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 07.10.2015
№ 7065 «О порядке предоставления
субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение)
затрат по благоустройству
дворовых территорий
многоквартирных домов»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 "Об утверждении Регламента Администрации города":
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 07.10.2015 № 7065
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» (с изменениями от 18.02.2016 № 1181) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.11 приложения к постановлению:
- в абзаце шестом исключить слова «и приостановления предоставления»;
- одиннадцатый абзац изложить в следующей редакции:
« - запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий»;
- дополнить двенадцатым абзацем в следующей редакции:
«Стороны вправе предусматривать единовременный авансовый платеж в размере до 30% от плановой суммы субсидии по каждому адресу с последующим зачетом по факту выполненных работ по адресно.».
1.2. Пункт 2.15 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.15. Основанием для отказа в подписании акта на предоставление субсидии является:
- предоставление не в полном объеме документов, указанных в пункте 2.12 настоящего порядка;
- предъявление субсидии в объеме, превышающем сумму соглашения.
После устранения замечаний, но не позднее срока действия соглашения, получатель субсидии повторно направляет в дирекцию акт
на предоставление субсидии и счет к акту на предоставление субсидии. Дирекция осуществляет процедуру подписания акта на предоставление субсидии и перечисление субсидии в соответствии с пунктом 2.13 настоящего порядка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									      Д.В. Попов